procediment de licitació de la concessió del servei per a la gestió del servei de casal 
“Estiu en Marxa”.  

El pressupost màxim fixat per l’adjudicació del contracte era de 5.214,11€ (IVA inclòs) 
per l’any de durada inicial del contracte, d’acord amb el desglossament següent: 
4.309,18 € (quatre mil tres-cents nou euros, amb divuit cèntims) i 904,93 € (nou-cents 
quatre mil euros amb noranta-tres cèntims), corresponents al 21% d’IVA. 

A efectes de determinació del procediment aplicable, i tenint en compte que es 
preveuen pròrrogues, el valor estimat del contracte és de 325.580,72 euros (IVA